
SETKÁNÍ VNÍMAVÝCH PŘÁTEL 

pojďme společně vytvořit něco nového 

 

 pravidelná setkávání na pokračování pro podobně smýšlející lidi, inspirované kolébkou duchovnosti a 

pobytem v CHKO Bílé Karpaty 

 pro podobně naladěné lidi, kteří hledají za tímto materiálním světem něco víc  

 pro hledající smysluplný naplněný život, radost, spokojenost 

 pro lidi, kteří nemají s kým sdílet to, co skrývají před vnějším světem, protože jsou jiní a tím výjimeční, či úplně 

obyčejní a přirození, chtějí mít více vnitřně blízkých přátel i v běžném vnějším životě 

 pro hledající, kteří se chtějí vymanit ze svých destruktivních  zlozvyků 

 pro ty, kteří chtějí prožít hezké chvilky klidu, návratu k sobě, poznat sám sebe, smysl svého života…. 

 

Podoba osobního setkávání se bude postupně měnit podle přátel, kteří se sejdou, podle jejich 

zaměření, přispění svými příběhy, inspirací, duchovními prožitky, dotazy apod. 

Pro začátek bychom četli z knih duchovních jógových Mistrů linie šrí Alakhpurijiho. Zpříjemnili bychom si setkání 

hudbou, nealko nápoji, meditací apod. Besedovali bychom o všem, co přijde...Prožijeme skutečné příběhy, zážitky a 

zázraky (siddhi) guruparampará. Přiblížíme se komplexnímu zdraví tělesnému, fyzickému, sociálnímu a duchovnímu. 

 

Příjemné posezení u čaje..., poslech čteného slova, hudby a besedování, osobní sdílení a setkávání 

podobně smýšlejících lidí...Možnost setkávání i v přírodě apod., dle domluvy. 

 

Uvádí: Martina a David - žáci svámího Mahéšvaránandy 

Vstupné: dobrovolné na nájem, občerstvení... 

 

 místo konání: hotel Ogar, Pozlovice u 

Luhačovic (zastávka autobusu - Pozlovice, horní 

konec) 

 termíny setkávání: každé úterý od 18:15 h 

do června 2025 (po kurzu Jógy v denním životě 

16:30-18:00 h). Změna termínu a případného místa 

setkávání od června dle společné dohody. Před 

příchodem si ověřte místo a čas setkání na T: 608 

304 424 (sms/Whatsapp). 

 

 

_________________________________________________________________________________  

   Bližší informace: 

   Martina - cvičitelka syst. JDŽ, instruktorka jógy 

   T: 608 304 424, e-mail: narayani@post.cz 

 


